SZIGETBECSE  KÖZSÉG

                                                                                                                                               1. számú melléklet
Bevételek és kiadások előirányzata és a teljesítés
2019. év
                                                                                                                                                                Forintban

	MEGNEVEZÉS
	Szigetbecse Község Önkormányzat

	Tóparti Óvoda

	Szigetbecsei Közös Önkormányzati Hivatal

	
	Eredeti ei
	Módosított ei
	Teljesítés
	Eredeti
előirányzat
	Módosított ei
	 Teljesítés
	Eredeti ei
	Mód.ei.    Teljesítés                

	BEVÉTELEK

Pénzforgalmi bevételek
	337867021
	412946737
	
	414700576
	1016000
	1016000
	738528
	25449600
	30553787
	30594162

	Pénzforgalom nélküli bevétel
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Finanszírozási bevétel
	280231709
	280679915
	
	251514519
	61001785
	61653753
	59892465
	42044400
	52368926
	54130034

	BEVÉTELEK  ÖSSZESEN:
	618098730
	693626652
	
	666215095
	62017785
	62669573
	60630993
	67493600
	82922713
	84679196

	- ebből: működési célú
	483477268
	500275578
	
	472680766
	62017785
	62669573
	60630993
	
	
	

	             felhalmozási célú
	134621462
	193351074
	
	193534329
	
	
	
	
	
	

	KIADÁS

Pénzforgalmi kiadás
	513732974
	578712255
	
	423483329
	62017785
	62669573
	60076073
	67493600
	82922713
	71880944

	Áh-on belüli megelőlegezések visszafizetése
	4952603
	5400809
	
	5400809
	
	
	
	
	
	

	Int.finanszírozás
	99413153
	109513588
	
	109513588
	
	
	
	
	
	

	KIADÁS  ÖSSZESEN:
	618098730
	693626652
	
	538397726
	62017785
	62669573
	60076073
	67493600
	82922713
	71880944

	ebből:működési célú


	258776680
	318544871
	
	273251272
	61954285
	62606073
	60076073
	67493600
	82331833
	71457745

	felhalmozási célú
	359322050
	375081781
	
	265146454
	63500
	63500
	
	
	590880
	423199


Szigetbecse, 2020. május
